
Číslo nabídky: 24062573

Nabídkový dokument

Model TUCSON
Motor 1,6 T-GDI 4x2 118 kW 6MT
Převodovka 6st. manuální
Barva Cypress Green Pearl
Interiér Green anniversary
Stupeň výbavy 20 Years FL

STUPEŇ VÝBAVY
20 Years FL
•Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný) •Boční airbagy vpředu, okenní
airbagy pro přední a zadní sedadla •Středový airbag pro přední sedadla
•Antiblokovací brzdový systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné síly
EBD + brzdový asistent BA+ stabilizační systém ESC •Elektrická parkovací
brzda s funkcí Auto Hold •Výškově nastavitelný bezpečnostní pás pro
přední sedadla •Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) + Top Tether ve
druhé řadě sedadel •Dětská pojistka v zadních dveřích (manuální) •ISG -
stop & go systém •Výškově a podélně nastavitelný volant •Aktivní
sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní upozornění na projíždějící vozidla
při couvání (RCCA) •Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA
•Aktivní asistent pro vedení vozu uprostřed jízdního pruhu LFA •Solární
čelní sklo + solární přední okna •Zadní tmavá okna + tmavé a vyhřívané
sklo 5. dveří •Přední boční okna s akustickou fólií (snižující průnik hluku do
kabiny vozu) •Čelní sklo s akustickou fólií (snižující průnik hluku do kabiny
vozu) •Vyhřívané zadní okno •Bi-LED reflektorové přední světlomety
•Automatické světlomety (světelný senzor) •LED světla pro denní svícení
•LED zadní brzdové světlo •Brzdové světlo v zadním spojleru •Zadní
mlhové světlo •Žárovkové zadní mlhové světlo •LED boční směrová světla
integrovaná do vnějších zpětných zrcátek •LED zadní kombinované
svítilny •Kryty vnějších zpětných zrcátek lakované v barvě karoserie
•Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka •Elektricky
sklopná vnější zpětná zrcátka •Mřížka chladiče s prémiovým tmavě
chromovaným povrchem •Černá spodní lišta předního nárazníku •Střešní
ližiny •Kliky dveří lakované v barvě karoserie •Černá nelakovaná ochranná
část bočních prahů •Ochranné části blatníků - černé nelakované •Černá
lišta kolem bočních oken •Spojler předního nárazníku a difuzor zadního
nárazníku v barvě vozu •Exkluzivní 19″ kola z lehké slitiny •Dojezdová
rezerva, zvedák, klíč na kola, sada nářadí •Ovládání centrálního zamykání
dveří na dveřích řidiče •Výškově nastavitelné hlavové opěrky pro přední
sedadla •Elektrická bederní opěrka (nastavitelná ve 2 směrech) •Elektrická
bederní opěrka v sedadle spolujezdce (nastavitelná ve 2 směrech)
•Výškově nastavitelné sedadlo řidiče •Výškově nastavitelné sedadlo
spolujezdce •Dělená opěradla ve 2. řadě sedadel v poměru 40:20:40
•Výškově nastavitelné hlavové opěrky pro zadní sedadla •Zadní středová
opěrka rukou s držáky nápojů •Sportovní anatomicky tvarovaná sedadla s
čalouněním kůže/semiš •Vyhřívaná přední sedadla •Kapsa na opěradle
sedadla řidiče •Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce •Sklopná opěradla
ve 2. řadě sedadel jedním dotykem ze zavazadlového prostoru •Elektricky
ovládaná přední a zadní okna s jednodotykovým ovládáním •Metalický
dekor interiérových klik dveří 

•Ochranné lišty prahů - hliníkové •LED čtecí lampičky pro přední sedadla
•LED osvětlení interiéru ve druhé řadě sedadel •LED ambientní osvětlení
interiéru •LED osvětlení zavazadlového prostoru •Středová opěrka rukou
pro přední sedadla s úložným prostorem •Fixační síť zavazadlového
prostoru •Háčky na uchycení fixační sítě •Kůží potažený 3ramenný volant
•Kůží potažená hlavice řadicí páky - není k dispozici s elektronickým
ovládáním převodovky „Shift by Wire“ •Vyhřívaný volant •Látkové
čalounění stropu •Plastové obložení vnitřních sloupků •Vinylové
provedení slunečních clon •Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče)
•Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec) •Sluneční clona
řidiče s integrovaným prodloužením •LED osvětlení pro kosmetická
zrcátka ve slunečních clonách •Plastové obložení bočních stěn
zavazadlového prostoru •Kryt v zavazadlovém prostoru •Dvouzónová
automatická klimatizace •Výdechy ventilace pro 2. řadu sedadel pod
sedadlem řidiče a spolujezdce •Automatické odmlžování oken •Digitální
přístrojový panel s 12,3" barevným displejem a možností šesti režimů
zobrazení •Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko ECM •Digitální hodiny
•Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích •Tempomat
•Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS •Inteligentní omezovač
rychlosti ISLA •Manuální omezovač rychlosti •Autonomní nouzové brzdění
FCA 1.5 (s detekcí vozidel, chodců a cyklistů - včetně varování před čelní
srážkou při odbočování vlevo) •Přední a zadní parkovací senzory •Zadní
parkovací kamera •Automatické stěrače (dešťový senzor) •Elektricky
ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním •Sluneční clony integrované
v bočních výplních dveří ve 2. řadě sedadel •12V zásuvka v přístrojové
desce •12V zásuvka v zavazadlovém prostoru •1× USB-C konektor pro
dobíjení mobilních zařízení vpředu •2× USB-C konektor pro dobíjení
mobilních zařízení vzadu •Příprava na tažné zařízení •Integrovaná
navigace s 12,3" dotykovým displejem, 1× datové USB-C, digitální příjem
rádia DAB, vzdálená správa vozu Bluelink, funkc •Prémiový audiosystém
Krell •2 přední reproduktory •2 zadní reproduktory •Externí zesilovač
včetně středového reproduktoru, subwooferu, 2 výškových reproduktorů
•Automatické tísňové volání Ecall •USB konektor •Ovládání audiosystému
na volantu •Bluetooth handsfree •Inteligentní klíč + startování tlačítkem
včetně centrálního zamykání a alarmu •Imobilizér •Digitální klíč 2.0
Premium - odemykání a startování vozu kompatibilním mobilním
zařízením. Funkce vyžaduje instalaci aplikace Bluel 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

OSTATNÍ CENA BEZ DPH CENA S DPH

 • výkupní bonus
 • bonus s úvěrem Hyundai finance ( ESSOX)

-24 793,39
-24 793,39

Kč
Kč

-30
000,00

-30
000,00

Kč
Kč

www.hyundai.cz 1



VÁŠ PRODEJCE
Milan Vejlupek
606039421
milan.vejlupek@autokout.cz

AUTO KOUT CENTRUM spol. s r.o.
Klenovská 102
190 17 Praha 9

www.hyundai.cz 2



 POLOŽKA CENA BEZ DPH CENA S DPH
 ZÁKLADNÍ CENA            694.206,61 Kč            839.990,00 Kč
 PRÉMIE            -89.173,55 Kč           -107.900,00 Kč
 CENA PO ODEČTENÍ PRÉMIE            605.033,06 Kč            732.090,00 Kč
 BARVA             14.793,39 Kč             17.900,00 Kč
 INTERIÉR 0 Kč 0 Kč
 výkupní bonus            -24.793,39 Kč            -30.000,00 Kč
 bonus s úvěrem Hyundai finance ( ESSOX)            -24.793,39 Kč            -30.000,00 Kč
 Nejvýhodnější Hyundai pojištění s možností nulové
spoluúčast

0 Kč 0 Kč

 Slevová Tankovací karta na 5 let 0 Kč 0 Kč
 Nízké splátky s miniúrokem 0 Kč 0 Kč

CENA CELKEM            570.239,67 Kč            689.990,00 Kč

Záruka na vůz
• 3 roky záruka bez omezení ujetých km (platí pouze pro model Staria)
• 5 let záruka bez omezení ujetých km
• 3 roky asistenční služby (platí pouze pro model Staria)
• 5 let asistenční služby
• 8 let asistenční služby (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)
• 5 let / bez omezení ujetých km záruka na 48V akumulátor pro verze MHEV (pouze pro motory s mild-hybridním
systémem)
• 8 let/160 000 km záruka na trakční akumulátor (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem
EV/HEV/PHEV)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS
Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a
pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence. 

POZNÁMKA

Nabídka připravena: 18.09.2024

Tento nabídkový dokument je pouze informativní. 
 

Veškeré ceny jsou včetně DPH. Údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o a nezavazují k uzavření smlouvy. 
Fotografie jsou pouze ilustrativní. 
 
*Pouze pro skladové vozy 
 
** Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění. Podmíněnost Hyundai

pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce
Hyundai. V prípade prodeje zahranicnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo prihlásit v zemi puvodu klienta a to nejpoz mesíce od prevzetí vozidla. Prémie a benefity
Hyundai neplatí pro velkoodberatele. Pro nabídku se obratte na prodejce Hyundai. 

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na www.hyundai.cz/benefity nebo u prodejce. 

www.hyundai.cz 3



KALKULACE ÚVĚRU

DODAVATEL NÁZEV KALKULACE
Obchodní jméno:

IČ:

Jméno prodejce:
Telefon:

TUCSON 20 YEARS - 689990 Kč

+420 606 039 421
Milan Vejlupek

18631932

AUTO KOUT CENTRUM, spol. s r.o.

FYZICKÁ OSOBA NEPODNIKATEL

ID kalkulace: K00005154

KLIENT
Jméno klienta:
RČ:
Město, PSČ trvalého bydliště:

Milan Vejlupek
7609090005
Praha, 198 00

3 618 Kč

0 Kč344 995 Kč

0 Kč 0 Kč

302 Kč

16 284 Kč

*Celková částka splatná klientem je stanovena jako součet sumy představující výši úvěru (jistiny) a celkových 
nákladů spotřebitelského úvěru ve smyslu zákona o spotřebitelském úvěru; součástí celkové částky splatné 
klientem je tak mj. poplatek za sjednání smlouvy, avšak součástí nejsou platby na nepovinné pojištění (pojistné 
poplatky).

POJIŠTĚNÍ (Výše pojistného má pouze informativní charakter)
Havarijní pojištění: Zabezpečení:

Spoluúčast: Pojistná částka:

Objem motoru:

PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ
Značka:

Model:
Datum vytvoření kalkulace:

Rok výroby:

Platnost kalkulace:

PARAMETRY FINANCOVÁNÍ

Název produktu:

Pořizovací cena vč. DPH:

Pořizovací cena bez DPH:
Počet splátek:

Měsíční splátka k úhradě včetně pojištění, je-li sjednáno (36. splátka):
Pevná úroková sazba (p.a.):
Součet splátek:
Výše úvěru:

DPH:

Přímá platba:

Měsíční splátka k úhradě včetně pojištění, je-li sjednáno (1. - 35. splátka): 

RPSN k datu:

Celková částka splatná klientem*:
Poplatek za sjednání smlouvy:

Roční pojistné:

Zákonné pojištění:

Roční pojistné:

Doplňkové pojištění skel:

Roční pojistné:

Měsíční pojistné ve splátce:

Měsíční pojistné ve splátce:

Měsíční pojistné ve splátce:

Hyundai 2024
Tucson 1.6 T-GDI 118kW 20 Years 4x2 [08.2024 - aktuální]

18.09.2024

Hyundai - VARIANT - NÍZKÉ SPLÁTKY_BONUS_30 000 CZK_3Q24

689 990 Kč

50,00 % / 344 995 Kč
36

4 066 Kč

312 155 Kč
5,06 % 11,71 %

454 465 Kč 454 465 Kč

UNIQA pojišťovna, a.s. Bez zabezpečení

10 %, min. 10 000 Kč

UNIQA pojišťovna, a.s. 1598 ccm

570 240 Kč

119 750 Kč

1 357 Kč

Doba trvání smlouvy je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

Spotřebitel je povinen sjednat havarijní pojištění a zákonné pojištění.

den vytvoření kalkulace

689 990 Kč

Doplňkové pojištění náhradního vozidla:

0 KčMěsíční pojistné ve splátce:0 KčRoční pojistné:

Měsíční splátka bez pojištění (1. - 35. splátka): 

Měsíční splátka bez pojištění (36. splátka): 

2 407 Kč

310 496 Kč

Pojištění splátek:

0 Kč 0 KčRoční pojistné: Měsíční pojistné ve splátce:

Doplňkové pojištění rozšířené asistence:

0 KčMěsíční pojistné ve splátce:0 KčRoční pojistné:

Rozsah pojistného krytí naleznete na další straně.

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.

F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka: 389 010 422 | www.essox.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814.
CA11624082315

1/2



KALKULACE ÚVĚRU

ROZSAH POJISTNÉHO KRYTÍ
Havarijní pojištění: Pojištění pro případ pojistné události v důsledku dopravní nehody, vandalismu, živelní 
události, pádu či nárazu věci živé nebo neživé či poškození měkkých částí vozidla zvířaty a odcizení vozidla nebo 
jeho částí s výjimkou výluk. Pojištění dětí do 15 let: Pojištěny jsou děti do 15 let s limity pojistného plnění – 25 000 
Kč pro případ smrti, 100 000 Kč pro případ trvalých následků, 100 Kč denní odškodné při pobytu v nemocnici v 
důsledku úrazu při dopravní nehodě. Náhradní vozidlo: příspěvek na náklady na nájem náhradního vozidla s 
limitem 5 000 Kč. Pojištění finanční ztráty GAP: sjednává se na pořizovací cenu po dobu prvních 12 měsíců, a to 
včetně krytí spoluúčasti z havarijního pojištění. Součástí havarijního pojištění jsou zdarma asistenční služby v 
rozsahu Základní asistence UNIQA.
Zákonné pojištění: Limit plnění 100 mil. Kč škoda na zdraví nebo usmrcení a 100 mil. Kč věcné škody a ušlý zisk. 
Součástí jsou zdarma asistenční služby v rozsahu Základní asistence UNIQA.
Doplňkové pojištění skel: 
Doplňkové pojištění náhradního vozidla: 
Doplňkové pojištění ráfků a pneumatik: 
Doplňkové pojištění rozšířené asistence: 
Pojištění splátek: 

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.

F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka: 389 010 422 | www.essox.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814.
CA11624082315

2/2


	Tucson-20-YEARS-od-689990Kc
	TUCSON-20-YEARS-689990-Kc-Essox

